农村产权受让申请书

（农村集体物业使用权交易）

拟受让标的名称：
项目编号：
受让方（受让方为自然人签字）：

（受让方为法人或其他组织盖章）：

法定代表人（签字）：
或授权代表（签字）：
申请日期：      年    月    日
意向受让方声明与保证
温州市农村产权服务中心有限公司：
本意向受让方现就            项目（项目编号：          ）提出受让申请，请予以审核。本意向受让方依照公开、公平、公正、诚实的原则作如下承诺：

1、我方已充分了解并接受《农村产权交易规则》的全部内容和要求；我方接受本项目《农村产权转让公告》所载的全部受让要求，并保证遵守法律法规规定和贵所的相关规则，按照有关要求履行我方义务。

2、本次受让是我方真实意愿表示，相关行为已经有效的内部决策并得到相应的批准，所提并材料及受让申请的有关内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，我方对提交的申请及材料的真实性、完整性、有效性、合法性承担相应的法律责任。（非自然人适用）

本次受让是我方真实意愿表示，所提并材料及受让申请的有关内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，我方对材料的真实性、完整性、有效性、合法性承担相应的法律责任。（自然人适用）

3、我方系合法有效存续的企业（或组织），具有独立法人资格，能独立承担民事责任；无任何不良社会记录、行政违规记录、司法执行记录，具有良好的财务状况、支付能力和商业信用，且资金来源合法，符合有关法律法规及本项目对受让方资格条件的规定。（非自然人适用）

我方具有完全民事行为能力，并具备良好的社会信誉和支付能力，且资金来源合法，符合有关法律法规及本项目对受让方资格条件的规定。（自然人适用）

4、我方已充分了解标的现状，并认真考虑了标的以及其他不可预计的各项风险因素，愿意承担可能存在的一切交易风险。

5、我方保证在成功受让标的的当天支付交易服务费_________元。

我方保证遵守以上承诺，如违反上述承诺或有违规行为，给交易相关方造成损失的，我方愿意承担法律责任及相应的经济赔偿责任。

意向受让方（盖章）：

                                法定代表人（负责人）（签字）：
意向受让方基本情况

	意向受让方名称

	意向受让方性质
	□自然人  □集体  □国有  □其他：

	住所（地址）

	联系方式
	委托代理人

	联系电话

	电子邮箱

	传真

	基本情况
	非自然人

	注册资本

	营业执照

	法定代表人（负责人）

	身份证号码

	成立时间

	所属行业

	经济类型

	组织机构代码证

	经营范围

	近期财务
状况
	以下数据出自：□审计报告（报告日期：      年    月    日）
□财务报表（报表日期：      年    月    日）

	总资产

	总负债

	所有者权益

	自然人

	国籍

	证件名称

	工作单位

	证件号码

	是否有优先权
	□是      □否
	是否行使优先权
	□是      □否

	是否联合受让
	□是      □否
	拟受让比例

	指定的保证金退款账户名称

	受让报价

	开户银行

	账号

	受让意向描述

意向受让方（盖章）：

                                法定代表人（负责人）（签字）：
农村产权服务机构审核意见

	意向受让方提交的资料清单

	农村产权服务机构审核意见
	经本机构审核，该意向受让方提交的材料符合交易规则，本机构同意受理该申请。

                     农村产权服务机构（盖章）：

                     经办人（签字）：

                     日期：       年    月    日

PAGE
- 3 -